Kristiansandkonferansen innen boring og brgnn 2018

Monday 17. September

HOUR: DESCRIPTION:

, Registrering
LEEE Clarion Hotel Ernst
19:30 Aperitif
20:00 Tapas og pianobar

Tuesday 18. September

HOUR: DESCRIPTION:
08:00 Registrering og kaffe
08:30 Velkommen

Narve E. Endresen, leder av programkomiteen

Moteledere:
Torunn Lilleng, AkerBP og Thomas Maeland,
ConocoPhillips

Digitalisering - hva kreves?

ks Grethe Moen, CEO, Petoro
09:15 Konkraft-brennleveranser for fremtiden
' Per Lund, SVP, Odfjell
09:45 Historisk refleksjon, hvorfor skal vi lykkes na?
' Thor Blunck, Advisor, Blunck Offshore
10:15 Pause
Mgteledere:
Torgeir Larsen, Wintershall Norge og Amir
Gergerechi, Ptil
Drilling & Well Technology Gaps
10:45 Fredrik Varpe, Manager Drilling & Well Technology,

Equinor

Raising the periscope on Digitalisation
11:10 Richard Emberland, Drilling & Wells Manager, Digital
Plan, AkerBP



HOUR:

11:35

12:00

13:00

13:15

13:30

13:45

13:55

14:20

14:45

15:15

15:40

DESCRIPTION:

Digital Well Planning-Omnia Data Platform and
Digital Procedures
Anders Fjeere, Project Leader D&W, Equinor

Lunsj

Mgteledere:
Marianne. E. Torstensen, Petoro AS og Jan Tore
Helgesen, Halliburton

Drilling and Well Planning Automation
Kjell Nedrebg, Landmark Country Manager Norway,
Halliburton

Digital Well Construction planning and
execution

Kevin Hermansen, DrillPlan Portfolio Manager,
Schlumberger

Step change in performance with
Digitalization and Automation

Havard Nilsen, Digitalization Manager Europe/ Ingolf
Wassermann Manager Drilling Automation
Development, Baker Hughes, a GE Company

Felles Q&A

Digitalisering er tidens buzzword. Hva er nytt
na?

Hege Kverneland, Corporate Vice President and
Chief Technology Officer, National Oilwell Varco

beAware- Simply Knowing
Pal Skogerbg, SVP Drilling Technology, MHWirth

Pause

Mgteldere:
Per Lund, Odfjell og Oddvar Skjeeveland, MHWirth

Implementation of robotic drill floor
equipment

Lars Raunholt, Daglig leder, Canrig Robotic
Technologies

Wired Drill Pipe Package Helps Deliver
Performance Benefits on Exploration
Campaign

Sanna Zainoune, Senior Dynamic Drilling Solutions
Engineer at National Oilwell Varco / Bgrge E. Nygard,
Fagleder Drilling Practice, Equinor



HOUR:

16:05

16:30

16:55

19:00

19:30

HOUR:

08:30

08:55

09:20

09:55

10:20

DESCRIPTION:

Power Supply from Surface and High-
bandwidth Communication for Novel
Integrated Downhole Drilling System

Dr. Abdelrhani Lamik , Group VP Powerline Drill
String Technology, TDE Group

Autonom bregnnplanlegging- nye plattformer
og nye muligheter for boreingenigren

Marius Kjeldahl, CTO, Oliasoft and Per Arild
Andresen, Vice President, Cognite

Slutt dag 1
Aperitif

Middag
Middagstaler: Linda Vigdel, Schlumberger

Wednesday 19. September

DESCRIPTION:

Moteleder:
Thor Blunck, Blunck Offshore

Contract the best suppliers
Jan Hjemgaard, Procurement Manager, Equinor

Alliansemodellen i praksis
Inge Sundet, Vice President D&W, Semi Operations
Alliances, AkerBP

Integrerte tjenester for brennkonstruksjon -
ny samhandlingsmodell

Hans Magnus Bjgrneli, GAM Equinor Drilling Ops,
Schlumberger

Opportunities and Challenges when Drilling
Wisting
Dag H. Breivik, Global Drilling Manager, OMV

Pause

Moteledere:
Tore Weltzin, Equinor og Linda Vigdel, Schlumberger



HOUR: DESCRIPTION:

Aasta Hansteen- Deepest Field development
on NCS

i Svein Andreas Hansen, Ledende Boreingenigr, Aasta
Hansteen, Equinor
Rekordeffektive boreoperasjoner pa Maria-
11:10 feltet
' Nils Petter Norheim, Drilling & Wells Manager Mobile
Units, Wintershall
11:35 Drilling Automation on Songa Enabler
' Ivar Kjgsnes, Advisor Drilling Technology, Equinor
12:00 Pause
Mgteledere:
Ida Lundh, OKEA og Oddvar Skjeeveland, MHWirth
Step change improvements to PWC® - going
12:15 faster and rigless
' Arne G. Larsen, VP Business Development,
HydraWell Intervention AS
Mot semlgs datautveksling mellom sanntids
12:40 boreprosesstyring og kontrollapplikasjoner:
' DDHub Initiativet
Eric Cayeux, Forskningsleder, IRIS
13:05 Avslutning

Narve E. Endresen, leder av programkomiteen

13:10 Lunsj



